Соглашение о расторжении
Государственного контракта теплоснабжения (поставки) № 7631 от 26.03.2019 г.
Потребителя тепловой энергии в горячей воде

г. Иркутск                                                                                                      «___»  _________2020 г.

Иркутское публичное акционерное общество энергетики и электрификации (ПАО "Иркутскэнерго"), далее именуемое Единая теплоснабжающая организация, в лице начальника Левобережного отделения Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская Энергосбытовая компания» (ООО «Иркутскэнергосбыт») Бугаенко Татьяны Ивановны, действующего на основании доверенности от 17.01.2019г. № 30, с одной стороны, и областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем Потребитель, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем совместно Стороны, заключили настоящее соглашение о расторжении государственного контракта теплоснабжения (поставки) № 7631 от 26.03.2019 г. потребителя тепловой энергии в горячей воде (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. На основании п. 1 ст. 450 Гражданского Кодекса РФ в соответствии с п. 10.5 государственного контракта расторгнуть государственный контракт теплоснабжения (поставки) № 7631 от 26.03.2019 г. потребителя тепловой энергии в горячей воде  по соглашению сторон по фактическому исполнению и изменении п. 6.7. в следующей редакции: «Цена настоящего контракта составляет 651 856,37 (шестьсот пятьдесят одна тысяча восемьсот пятьдесят шесть) рублей 37 копеек (с учетом НДС)».
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью государственного контракта.
3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Юридические адреса и банковские реквизиты, подписи Сторон

	Потребитель:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048,  г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
ИНН 3810009342
КПП 381001001
Отделение Иркутск г. Иркутск
Р/с 40601810500003000002
БИК 042520001
Министерство финансов Иркутской области (ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303090207)

Главный врач

_____________________/ Ж. В. Есева /
М.П.
	Единая теплоснабжающая организация:
Продавец: ПАО "Иркутскэнерго"
ИНН 3800000220 КПП 997450001
Юридический и Почтовый адрес: 664025, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Сухэ-Батора, 3.
Грузоотправитель и получатель: Филиал ПАО «Иркутскэнерго» Фирма «Энергосбыт»
ИНН 3800000220 КПП 381203018
р/с 40702810318020101702
Байкальский банк ПАО Сбербанк г. Иркутск
к/с 30101810900000000607
БИК 042520607

Начальник Иркутского городского отделения ООО «Иркутскэнергосбыт»

_____________________/ Т.И. Бугаенко/
М.П.